
 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA VAU DEJËS 
_________________________________________________________________ 

 
Nr._____.Prot                                                                            Date ___/___/2016 
 
Shtojca 14      

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 [Data 30.08.2016] 
 
Për: JV MANDI 1 sh.p.k, me NIPT J77506315C, ADRESA Lezhë, Mamurras + 
ERGES MAT sh.p.k NIPT : K17614913O, Adresa: Diber, Burrel, Lagjia Drita. 
Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim,  pune . 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Lyerje dhe riparime shkollash te mesme te Bashkise”, 
me vlere 3,333,333 (tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) 
leke pa tvsh, me afat 10 (dhjete) dite. 
Burimi i financimit: Te ardhurat dhe transferta e Bashkise Vau i Dejes. 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 23.08. 2016 ora 10:00. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.32 date 
15.08.2016. 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 

1. JV MANDI 1 sh.p.k, me NIPT J77506315C, ADRESA Lezhë, Mamurras + 
ERGES MAT sh.p.k NIPT : K17614913O, Adresa: Diber, Burrel, Lagjia 
Drita, me vlerën e ofertës 3,980,472 (tre million e nëntëqind etetëdhjeë mijë 
e katërqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh ose 4,766,566 (katër milion e 
shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e 
gjashtë) lekë me tvsh.  

2. STERKAJ sh.p.k NIPT : J68310708M, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiaka 
Nr.5, Blv. Bajram Curri, pas pallateve Agimi, Pallati 7/1 B, kati 2. Nuk ka 
paraqitur ofertë ekonomike 

Janë skualifikuar operatorët e mëposhtëm: 
1. STERKAJ sh.p.k NIPT : J68310708M, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiaka 

Nr.5, Blv. Bajram Curri, pas pallateve Agimi, Pallati 7/1 B, kati 2.  
Arsyeja e Skualifikimit: Nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar në DST: 
1. Shtojca 1 “Formulari i ofertës”. 
2. Shtojcë EXTRA “Deklaratë mbi gjendjen gjyqësore”. 
3. Deklarate mbi permbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojces 4. 

 
 
 
 



 

 
 

4. Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojces 6. 
5. Deshmi per mjetet e pajisjet teknike, qe ka. 

6. Çertifikate te cilesise se punimeve per ndertime civile, ISO 9001-2008 (e 
vlefshme).Çertifikate e menaxhimit te mjedisit ISO 14001-2004 (e vlefshme). 
Çertifikate mbi kushtet e sigurise dhe shendetit te punonjesve OHSAS 18001-
2007 (e vlefshme). Çertifikate per Sistemet e Integruar te menaxhimit PASS 
99:2012 (e vlefshme). Çertifikate per Sistemet e Integruar te menaxhimit ISO 
39001:2012, mbi sigurine rrugore.  

 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatoreve :  
MANDI 1 sh.p.k, me NIPT J77506315C, ADRESA Lezhë, Mamurras + ERGES 
MAT sh.p.k NIPT : K17614913O, Adresa: Diber, Burrel, Lagjia Drita, me vlerën e 
ofertës 3,980,472 (tre million e nëntëqind etetëdhjeë mijë e katërqind e shtatëdhjetë 
e dy) lekë pa tvsh ose 4,766,566 (katër milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë 
mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë me tvsh eshte kualifikuar si oferta 
fituese. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejës  kopjen e nënshkruar të  
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe tenderi do te anullohet si pasoje e mospasjes te 
nje subjekti tjeter te suksesshem, ne baze të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për 
prokurimin publik”,i ndryshuar, neni 24,pika ç. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 23.08.2016. 
Ankesa: S’KA. 
 
                       

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
KRYETARI  
Zef  HILA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


